1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº  , DE 2020.

[bookmark: _GoBack]                    “DÁ DENOMINAÇÃO OFICIAL A ÁREA VERDE, LOCALIZADA NA RUA LUIZ ANTÔNIO BORDIGNON NO RESIDENCIAL FLORESTA DE “PRAÇA MARIA REGINA ZANI AMBROSIO ESTEFANIO”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º – a área verde, localizada na rua Luiz Antônio Bordignon no Residencial Floresta, passa a denominar-se “PRAÇA MARIA REGINA ZANI AMBROSIO ESTEFANIO”.

Art. 2º – Está lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Revogam-se às disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, em 27 de novembro de 2020.

VEREADOR JOSÉ AUGUSTO CAPISTRANO DOS SANTOS

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg